
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

Informace pro média 
23. února 2023 
 
BMW Motorrad připravuje 21. BMW Motorrad Days 
a Festival Pure&Crafted. Třídenní akce v Berlíně a jeho 
okolí od 7. do 9. července 2023. 
 

 
 
Mnichov. Již více než 20 let je akce BMW Motorrad Days vrcholnou 
a nepřehlédnutelnou událostí v každoročním kalendáři motocyklových 
nadšenců z celého světa. Ať už se jedná o sportovní nebo cestovní 
jezdce, off-roadové nadšence nebo fanoušky individuálních úprav či 
závodů nejen z evropských zemí, ale dokonce i z USA, Japonska 
a Austrálie, všichni v Berlíně ve společnosti podobně smýšlejících 
nadšenců zažijí vzrušující čas s tematikou BMW Motorrad. Tentokrát 
bude 21. ročník BMW Motorrad Days věnován 100. výročí značky 
BMW Motorrad. Termín je již pevně daný: 7. až 9. července 2023. 
 
Dr. Markus Schramm, ředitel BMW Motorrad: „BMW Motorrad Days 
v loňském roce se zcela novým konceptem úspěšně proběhly v Berlíně, 
kde máme naši továrnu na motocykly. Ani letos, v roce, kdy BMW 
Motorrad slaví 100. výročí, nebude nouze o zajímavosti. Tentokrát 
nabídneme širokou škálu vzrušujících aktivit nejen na hlavním místě 
konání v Summer Garden na berlínském výstavišti, ale i na dalších 
místech v Berlíně a jeho okolí. Tím vyjdeme vstříc různým přáním 



  

 
 
 

a zájmům našich zákazníků a fanoušků. Ve stejnou dobu se bude konat 
i festival Pure&Crafted, u jehož založení stálo BMW Motorrad, které je 
také jeho hlavním sponzorem. Připraveny budou rovněž prohlídky 
továrny BMW Motorrad ve Spandau nebo terénní areál MCC 
Schenkenhorst, kde se od 6. do 8. července uskuteční mezinárodní 
kvalifikace na BMW Motorrad International GS Trophy 2024 v Namibii. 
Stručně řečeno, ke 100. výročí značky BMW Motorrad jsme pro naše 
návštěvníky připravili program nabitý akcemi. A mohu vám slíbit, že 
každý si zde přijde na své.“ 
 
Vybrané body programu 21. BMW Motorrad Days 2023: 

• Hlavní místo akce BMW Motorrad Days 2023 s výstavou 
motocyklů a širokým doprovodným programem v Summer 
Garden na berlínském výstavišti (Messe Berlin): 

- Speciální výstava „100 let BMW Motorrad“ 
- Prezentace nových motocyklů 
- Možnost testovacích jízd (včetně rychlokurzů jízdy na 

motocyklu) 
- Škola jízdy po zadním kole, hudba, zábava a mnoho 

dalšího 
• Prohlídky továrny BMW Motorrad ve Spandau. 
• Festival Pure&Crafted pod záštitou BMW Motorrad. 
• Sraz komunity BMW Motorrad GS: off-roadová aréna MCC 

Schenkenhorst. 
• Mezinárodní kvalifikace pro BMW Motorrad International GS 

Trophy 2024 v Namibii. 
• Jízdy na závodním okruhu Spreewaldring ve spolupráci 

s MotoRacingSchool. 
 
 
 
Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: 
https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad 
vedoucím výrobcem prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako 
poskytovatelem prémiových finančních produktů a služeb mobility. BMW Group je 
společností s 30 výrobními závody po celém světě a globální prodejní sítí se 
zastoupením ve více než 140 zemích. 



  

 
 
 

V roce 2022 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,4 milionu 
osobních vozů a více než 202 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 
2021 činil 16,1 miliardy Euro, příjmy dosáhly 111,2 miliardy Euro. K 31. prosinci 
2021 pracovalo pro BMW Group 118 909 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie 
a odpovědnost. Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální 
udržitelnost, k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na 
ochranu zdrojů. To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup  
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupView  
Instagram:  https://www.instagram.com/bmwgroup  
LinkedIn:  https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
 


